СОВЕТ МОРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.jpg]=

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МОРТ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Р Е Ш Е Н И Е                                                   КАРАР

№ 194

         29 мая   2015 г.

О внесении изменений в решение Мортовского сельского поселения

от 28 ноября 2005 года № 5 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет Мортовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Мортовского сельского поселения от 28 ноября 2005 года №5 «О земельном налоге» следующие изменения:

1.1. Дополнить статью 2 подпунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3. 0,05 процента в отношении земельных участков, предоставляемых под строительство и эксплуатацию автомобильных дорог общего пользования 1-3 категории».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Мортовского сельского поселения

Елабужского муниципального района

          Ф.Ф. Закиров